
KOCAELİ DAYANIŞMA AKADEMİSİ 

 

Kocaeli Dayanışma Akademisi (KODA) 672 sayılı KHK ile Kocaeli Universitesi`nden haksız 

biçimde ihraç edilen “Baris Akademisyenleri”nin çevresinde kurulmus yepyeni bir projedir. 

Projenin ana amacı bilimsel ve entellektüel pratik ile “gerçek toplumsal yaşam” arasında bir 

sembiyoz (birarada varoluş) olusturmaktır. Çünkü Kocaeli Dayanışma Akademisinin üyeleri 

böyle bir ilişkinin hem insan onuruna uygun bir toplumsal yaşam açısından hem de bilimsel 

ve entellektüel pratikler açısından güçlendirici bir rol oynamanın ötesinde uzun vadede 

onların varolma koşulu olduğunu düşünmektedirler.  

 

28 Eylül 2016 tarihinde açılış festivalini gerçekleştirecek olan KODA, hemen ardından 5 

Ekim 2016`dan 14 Subat 2017`ye kadar sürecek ilk Seminerler Programına başlayacaktır. 

Sözkonusu program ihraç edilen Barış Akademisyenlerin ve Aslı Kayhan’ın yürüteceği 

toplam 19 seminerden oluşmaktadır. Programımızda yer alan her bir seminer aslında bazen 

dolaylı bazen de doğrudan bir biçimde, farklı akademik disiplinlerin içerisinden ve farklı 

yaklaşımlarla aynı sorulara ışık tutmaya çalışıyor: Akademik, bilimsel ve düşünsel pratiği 

anlamlı kılan nedir? Ne zaman bilimsel, akademik ve düşünsel pratik gerçekten değerli olur? 

Bilimsel, akademik ve düşünsel pratik ahlaki bir zeminden ve insani ve toplumsal 

kaygılardan bağımsız olarak sürdürülebilir mi? Toplumların ve insanlığın yaşadığı sorunlar, 

sarsıntılar ya da felaketler karşısında bilimin ve düşüncenin alması gereken zorunlu tavırlar 

var mıdır?  

 

İlkini 5 Ekim 2016 Çarşamba günü 16:00-18:00 saatleri arasında Kocaeli TMMOB 

Mimarlar Odası Taş Bina’da gerçekleştireceğimiz seminerlerimiz, 26 Aralık-1 Ocak haftası 

dışında kesintisiz bir biçimde her hafta aynı gün ve saatlerde devam edecektir. 

 

  

  



Kocaeli Dayanışma Akademisi Seminerleri Program Taslağı: 
 
5 Ekim: “İfade Hürriyeti ve Epistemolojik Temelleri: J. S. Mill Örneği”  

12 Ekim: “Bilim ve Kimlik Üzerine” 

19 Ekim: “İnsanlık Karanlığa Düştüğünde Düşünce: Sartre Örneği” 

26 Ekim: “Mimarın Mesleki Sorumluluğu: Toplum Yararına Mimarlık” * 

2 Kasım: “Bilim İnsanın Toplumsal Sorumluluğu: Dilovası Örneği”  

9 Kasım: "Patolojik Sorgulamalar: Kanser ve Faşizm Arasındaki Analoji" 

16 Kasım: "Acımız ve Öfkemiz Üzerine: Neoliberalizm, Savaş ve Siyasal İslama Karşı 

Feminist Mücadele" 

23 Kasım: “"Çocuğun Gördüğü Düş" müdür Barış? Dünden Yarına Savaş Karşıtı Hareketler”  

30 Kasım: "Lojistik Köy Kocaeli'nin Bugünü ve Geleceği" 

7 Aralık: “Esen Rüzgara Göre Taraf Değiştirenlerin Çokluğu Türkiye Siyasetine İlişkin Bize 

Ne Söyler?”  

14 Aralık: “Kayıplar, Toplu Mezarlar ve Hakikat arayışı” 

21 Aralık: “Dayanışma: Sınıf Kültürünü Oluşturan Güzergâhlar” ve “Mitolojiden Gerçeğe 

Ateşi Çalmak: Akademinin Sınıfsal İşlevi” 

4 Ocak: “Bilim, Eğitim, Ekmek ve Gül: Üniversite Ne için Kim için?” 

11 Ocak: "Suriyeli İşçilerin İşgücü Piyasalarına Etkileri” 

18 Ocak: "Türkiye Emek Piyasaları ve İstihdam Politikaları" 

25 Ocak: “OHAL’de Gazetecilik ve Medya Özgürlüğü” 

31 Ocak: “Toplum İçin Toplum İçinde Eğitim: 2006-2016 İzmit - 42 Evler Deneyimi”   

7 Şubat: “Emeğin Bilimini Yapmak, Emek İçin Bilim Yapmak" 

                                                           
* Bu seminere ek olarak, 30 Ekim Pazar Günü “Ortak Değerimiz Kültürel ve Doğal Varlıklara 

Yaklaşım: Kocaeli - İzmit Örneği” temalı bir teknik gezili sunum düzenlenecektir. 

 



14 Şubat: “Toplumsal Cinsiyet Açısından Kadınlarda Fiziksel Hareket”  




